
Contacto

Correo Electrónico imss@elda.es

Dirección Postal

Veláquez, 8
(03600) Elda España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente IMSSE/2018/1494
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-02-2019 a
las 14:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Instituto Municipal de Servicios Sociales de Elda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GfW3URxaZasQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de destrucción de documentos con datos personales

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION PRODISMINUIDOS PSIQUICOS DE ELDA Y COMARCA
NIF G03060266

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 68,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/12/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GfW3URxaZasQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ltHfiSAmT%2F1vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ltHfiSAmT%2F1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003735597 |  2019-151227 | Mon, 25 Feb 2019 14:15:53:351 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84276504013522455114589856111320980807 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e4fdc3d9-9685-46ab-abb5-36bb81e7bd0c

